КУ'З!lецов св.
2

- u"еСТJlтель пре.J.седате.'1Я постоянной КО,"IIIССШIТульской городской
дj")Iы 110 IшвеСТIIЦIIОИНОЙ ПОЛIIПlке. стро"тельству 11 раз81mlЮ
пре.1.ЛРlllllшателЬСТВа;

Глава муниципального образования город Тула Фаш .• ов А.ю. - за."~гте.1Ь предсе,1атсля постоянной КО:\IIIССIIIIТУЛhCкой ГОро.1СКОЙ
думы ПО IIНВCCnIlUIOНlЮЙ n0.'11mIKC. стронтельству и Ро.'\З8111111О
ПРС."U1РIIJI1I:\lательстм;

- рУКОВОДIrre.1Ьаппарата Тульской городской дУМЫ:

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /O.O/2IJ!S N2_f_-П

Бuлil.\.ШР КА

bl..'ШКШНII3М.ю.

член постоянной КО,"ШССЮI
IlНвecnЩIIОIIНОЙ ПОЛIl11IКС.
лреДnРIIIПl.\lзтеЛI.ств.1.;

Гульской городской
СТРOlПС-1ЬСПI}. 11

Jt)")lbl ПО

P(l)1II111I1O

ПОСТАНОВЛЯЮ:

На ОСIЮВ3Н1I1I обрашения Г,1авы ад,\ШНllстращш города Тулы от 29.12.2017
N!! 6567 - муЮ6l1 (ВХ. ОТ09.01.2018 N!! 1Л1Д). в соответствии с Грэдocrpoительным кодеКСШ.1
РОССИЙСl\ОЙФедерации, ФедералЫIЫ\l закОНО:'1 от 06.10.2003 Х!:! 131-ФЗ ((Об общих ПРИНШШil.,\
орrnНlI13ЦIШ :'ICCnЮГОса.\lоуправ.'1ешlЯ в Российской ФедераШIJl)}. УстаВФI М)1111ЦIlпа..1ЫЮГО
обра1ОВШIIIЯгород Тула, По.1.0ж:еllием ((Об органюзшш 11 прове;хеНIIII публичных СЛ)1I1ШШЙв
:\1)'ШЩltПМЫЮМобразовании город Тулю), )тверjfCJ,еНllьг.-.1решением Туш,сКОЙ городской ДУ:\IЫ
от 25.03.2009 N'! 65/1422,

о llaзнач~юш публичных слушаний по
IJUIlPUCY IIРС .•:lO(,:тавления разрешеЮIЯ на
УС.'10ВНОразрешенный ВIIЗ IIСПО,lЬЗОВШIIIЯ
зе:\It~.lЬНОГОучастка с кадастровым HO:\lepo:\1
71 :30:030111: 10830, местоположеНllе:
РОССllЙСКая Федерация. Тульская об.lасть,
г. Тула. Пролетарскиft район. ул. Ка.'1ИНlша

ЮЛ. Цюшурн

- нзча.;1ЬНIIКOTJ1~.itaпраоооого oбt:cllе'lt;"ttЮt 11Ill'Р:\IUIIЮРЧt..СЛШafIlШРi.П<l
Тульской городской Думы.

- 3а.\lесште.1Ь начальника Уllранл~llItя IРUД<Х.-троите.1ЬC"rna11 apXfrrCKrypbI
ад.\IItНIICТJXЩIIИгорода ТУЛЫ;

- З3.\lecnпель началЫШl\а )lJрав.1СНИЯ нача.1ЬШIК отдела
теРРIГТОриалъного плаНllроваЮIЯ 11 землеустройства управления
грцд.остро"те:lЬСТlЩ 11apXlrrell.,)'pbI зд'\шннстрашш гоlЮда ТУ'ЛЫ.

Га.1ЬПСрШIд.п.

Ш::ПGроШl O.i'.I.

РИI1к.\шно.и.

Представите.1lt adlt/l1l/1cтpal(lIl1 города Ту.1Ы (110СО?.1tlС06аНlIЮ):

4. КОМИССИIIпо подготовке и ПроведеНll10 публичных слушаний в установленио,", порядке
обеспеЧIIТЬ ПJюведеllllС вышеуказанных пуБЛ1lЧНЫХслушаний If оргаНН10вать учет преД,!lOжеllИЙ
8 следующем порядке:

-1.1. ПОСТ)lIl:1ВШllепре.!1ЛожеНШI реПIСТРНруются 11 раСС:\ШТРНВШQТСЯв КО:-'ШССIIIIпо
подготовке 11проведенlПО публичных СЛУIШlНllii.

4.2. Пре..1Ложения. внесенные с НЗР)1llеНllем сроков 1( )'CnUIOВЛС!IНОГОпорядка. по
решеНIIЮ КО:\IIIССШI110подготовке If ПРОВСДСНIlIOпуб,lИ'lНЫХ с.,)1Ш1НIIЙне рассмачшвшотся.

5. ПредложеНIIЯ iI 3а.чечания по теме пуБЛlf'IIIЪLХC-'1УШ<lниii, а так же 1<1.ЯВКП на
ВЫCnТIЛСНllе направлять в ТУЛЬСII.')10 ГОРОДСК)lOД)~IУ В срок ДО 21 января 2018 года по адрес)':
г. Ту;а. пр. ЛСНIIНа,Д. 2, к. 268, по телJфаксу ) 1-25-74. с-шаil: dumа@сityаdш.шl(l.ru. Справкн по
телефОНil.\I: 36-71-76,36-68.89. 56-76-13.

6. Контроль 'За IIСПО.'ШСНIIС:\Iнастоящего постаНО8.1СНlIЯВО1,ОЖJПЬШl3а.\IСCnlТеля Г,138Ы
<lд.\IIIНIIC1p<lЦ1111Тулы по CТPO"Te;lы:rвy и :.t.."1fЛlIШНО-КО:\I:\I)1til.,ЬНО,"IУХОlЯЙСТВУ11 постоянную
КО:\IIIССIlIOТУ.'1ЬСКОЙГЩюдской д)-:'Iы 110 IIIlвестlЩIЮlIноii п(),lIIТlIКС. cтpoIITC.lbCТ8)' " разшmllО
преДЛРIIIIII~fаie.;lЬcтna.

7. ОПУОЛlIКОВJ.ТЬнастоящее 110стаНОВ.lеНII~ на ОфНЦШЦЫЮ:'1 сайте :\1)'ltНUlIПil.ТJЫЮГО
обра10ваllllЯ город Ту.lа (hllp://\\ .••\"\••..npacit\'. la.m) 11 раз'"IССТIIТЬ НЗ ОфllUltа.1ЬНЫХ сайтах
Тульской городцой ДРIЫII а.З.ЩШIfС . !fцrop . ..lЫ 8 сети Интернет.

8. ПОСТ3IЮБ.lеНllеВCl).пает в ' . ):.~tUrеГ4>J]9}J,III. IШI.
.~ ~OJ •••.,. { ~\.~~ {.",(, ..•. '\

"'$~ От. ~~..•..:.,•.•~ Je;l :;''',
~ ;: .••• '"' 1:Io.!. lО~l)lеАТщяQшlOro .~. ~ !
.r; '~I'" ••• ',,;, Оi}fСПt'Щ,1I19 ••~ •..•"/
,;...-::. ~ ...!J

•••"'i{",,~ .~+~;/
;. (' II ГОР{\."\'" (, " _

". It " Q

Г.lаю \lУIl1ЩIЩ3,.lI>1Юro
обра"Юв:ншя roро.1 Тула

ду.\lЫ ПО

рЗ:ШIIТ1IЮ
- пр:дс~даТСJlЬ постояшюii I\О:\ШССIIIIT)'JJbCI\oii ГОРОДСl\оii
IlIIDeCПЩIЮНlЮЙ IЮЛltтlll\е. е-rpolпе.lы..ву 11
IlреД11РIIНII:\lатеЛbCТn.."1;

П~дСlIl(lвllll1l:.Н/ Ту.lЬ"IШЙ .~ородСJ\ОЙД):IIЫ:

~IOIЮВАВ. -U\ltX"ТIITC.lbпре.'tсе..1Зтеля Тульской rOPOJICI\oiiд,\"\lЫ:

Я.ЩЮIII А.Г.

1. НазнаЧIIТЬ публичные слушаНlIЯ по вопросу предостав.lеНIIЯ Рябову А.М.
разрешеНIIЯ на )'С.l0ВНОразрешенный вид IIСПОЛЬ30ВШIПЯЖ'"lельного УЧ(lстка с K:l.laCTpOBblM
1IОМфО:'1 71:30:030111:10830, :'lеСТОПОЛОЖСНlIе:Российская Фс.:rсрацlТЯ, Тульская область,
г. Тулз, Про.lt:11lРСКНЙР(lЙОII,)'.'1.КаЛIIНIIна, - «:.шгаЩНЬJ)}.

2. ПlЮвести вышеуказанные пуБЛlIчные СЛУl1l3l1llЯ24 яиваря 2018 года в 18-00 'I(lCOB по
адресу: г. Ту.1а. пр. ЛеflИНа. Д. 20, ЫБУ «Молодежный многопрофtt.1ЬНЫЙ цеlfll1 «(РОЛlIНЗ}).

3. Соиатъ КО:\IIIССIlIOпо IЮДГОroвк~ 11Проведенню ПУUЛIIЧltыхслушаний в сле.1уюше:'1
СOl."ве:

\

	00000001